
UCHWAŁA NR LIV/31/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 tj.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 tj.) - Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli wyjaśniającej w związku ze skargą  dotyczącą  
działań Dyrektor Muzeum im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej    w zakresie złego traktowania 
pracownika Muzeum.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia wyników kontroli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 61F36AC5-FD0C-4BC2-A387-FD65FC053462. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowa skarga wpłynęła do Prezydenta Miasta Skarżyska - Kamiennej w dniu 04.04.2018 r.

Następnie w dniu 17.04.2018 r. przekazano skargę wg właściwości do rozpatrzenia Radzie Miasta

Skarżyska – Kamiennej, która jest właściwym organem do rozpatrzenia niniejszej skargi.

Przedmiotowa skarga zgodnie z procedurą zostanie zlecona do rozpatrzenia Uchwałą Rady Miasta

Komisji Rewizyjnej w celu zbadania zasadności podnoszonych zarzutów i przygotowania

pisemnego stanowiska o wynikach kontroli dla Rady Miasta na następną sesję.

Id: 61F36AC5-FD0C-4BC2-A387-FD65FC053462. Podpisany Strona 1




